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Adwokat Ba jtazar, wsp ółwłaściciel kancelarii Bajtazar i wspólnicy, jest jednym z na jbardziej rozchwytywa-
nych członków ba jto ckiej palestry. Nic więc dziwnego, że jest wiecznie za jęty. Każdego dnia umawia się na
liczne sp otkania i dawno już przestał kontrolować to, czy b ędzie w stanie uczestniczyć w nich wszystkich.
Zatrudnił więc sekretarza, który ma mu p omó c w ogarnięciu tego chaosu. Ba jtazar p ostanowił, że każdego
dnia uda się tylko na dwa sp otkania i b ędzie w nich uczestniczył o d p o czątku do końca. Na p ozostałe sp otkania
zostaną o ddelegowani asystenci, których w kancelarii Ba jtazara nie brakuje.

Niestety, czasem w przep ełnionym kalendarzu Ba jtazara trudno znaleźć dwa sp otkania, których terminy
nie nacho dzą na siebie. Przyjmujemy, że dwa sp otkania nie nacho dzą na siebie, jeśli jedno z nich zaczyna się
ściśle p o zakończeniu drugiego. Pomóż sekretarzowi Ba jtazara i napisz program, który p oradzi sobie z tym
problemem.

Wejście

Pierwszy wiersz wejścia zawiera dwie liczby całkowite n i m (2 ¬ n ¬ 500 000, 1 ¬ m ¬ 20), oznacza jące
liczb ę sp otkań w terminarzu Ba jtazara oraz liczb ę dni, które ob ejmuje terminarz.

W każdym z kolejnych n wierszy opisane jest jedno sp otkanie. Opis sp otkania składa się z trzech liczb
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zaplanowane sp otkanie, które rozp o cznie się dokładnie a
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Wyjście

Wypisz m wierszy. W i-tym z tych wierszy p owinna znaleźć się informacja, czy Ba jtazar może uczestniczyć w
dwó ch sp otkaniach i-tego dnia. Jeśli jest to niemożliwe, należy wypisać jedno słowo NIE. W przeciwnym razie
należy wypisać TAK, a następnie numery dwó ch sp otkań, w których może uczestniczyć Ba jtazar. Sp otkania
są p onumerowane o d 1 do n, zgo dnie z ich kolejnością w wejściu. Pierwsze z tych dwó ch sp otkań p owinno
się rozp o czynać wcześniej. Drugie sp otkanie p owinno zacząć się co na jmniej milisekundę p o zakończeniu pierw-
szego.

Jeśli istnieje wiele p oprawnych o dp owiedzi, Twó j program p owinien wypisać dowolną z nich.

Przykład

Dla danych wejściowych:
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p oprawnym wynikiem jest:

TAK 1 6

NIE

NIE

ADW 1/1


